Директору СПб ГБУ ДО «ДМШ №20»

                                                    Левину Александру Викторовичу

от____________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) в музыкальную школу на

подготовительное отделение

Указать группу

утренняя

вечерняя

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

Фамилия (ребенка)________________________________________

Имя_____________________________________________________

Дата рождения____________________________________________

Домашний адрес___________________________________________

_________________________________________________________

Телефон__________________________________________________

ДОУ №___________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ   Фамилия __________________________________________

              Имя_______________________________________________

              Отчество__________________________________________

              Моб. телефон ______________________________________

ОТЕЦ   Фамилия __________________________________________

              Имя_______________________________________________

              Отчество__________________________________________

              Моб. телефон ______________________________________

С Уставом СПб ГБУ ДО «ДМШ №20» и другими локальными актами

ознакомлен:

«____» __________20 ____ г.      Подпись_______________